

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Lokman Hekim Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterleri Yönergesi’nin ilgili maddelerinde belirtilen koşullara göre öğretim elemanları alınacaktır.

Başvuru Süresi : 23 KASIM 2020 - 07 ARALIK 2020

Son Başvuru Tarihi : 07 ARALIK 2020 Saat:17.00

Detaylı bilgiye www.lokmanhekim.edu.tr/ilan sayfasından ulaşabilirsiniz.

Öğretim Görevlisi için Sınav Takvimi:

Ön Değerlendirme Sonuçları İlan Tarihi : 09 ARALIK 2020

Giriş Sınavı Tarihi : 11 ARALIK 2020

Son Açıklama Tarihi : 14 ARALIK 2020

Fakülte	Unvan	Enstitü/Anabilim Dalı/Bölüm	Kadro Sayısı	Açıklama
Tıp	Profesör	İç Hastalıkları	1	Tıp Doktoru ve Gastroenteroloji uzmanı olmak.
Tıp	Profesör	Tıbbi Biyoloji	1	Fizyoloji yüksek lisansına ve genel biyoloji doktorasına sahip olmak. Kanser hücre ve moleküler biyolojisi ve kanser tanısına yönelik biyosensörler konusunda araştırmalar yapmış olmak.
Tıp	Profesör	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	1	Tıp Doktoru ve Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Kulak, Burun Boğaz	1	Tıp Doktoru ve Kulak, Burun Boğaz uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Kadın Hastalıkları ve Doğum	1	Tıp Doktoru ve Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Göz Hastalıkları	1	Tıp Doktoru ve Göz Hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Ortopedi ve Travmatoloji	1	Tıp Doktoru ve Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olmak.

Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	1	Tıp Doktoru ve Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	İç Hastalıkları	2	Tıp Doktoru ve İç Hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Nöroloji	1	Tıp Doktoru ve Nöroloji uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum	2	Tıp Doktoru ve Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Tıp Eğitimi	1	Tıp doktoru ve Aile hekimliği uzmanı olmak. Tıp eğitimi anabilim dalında çalışmış olmak, tıp bilşimi alanında deneyim sahibi olmak. Sağlık alanında farklı programların eğitici eğitimlerinde yer almış olmak.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü	Dr. Öğretim Üyesi	Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp	1	Tıp Doktoru ve Biyokimya doktora'sı olmak. Doktora veya uzmanlık tezini Sağlık Bakanlığı'nın tanıdığı GETAT branşlarından biri üzerinde yapmış olmak ve en az 3 GETAT branşında uygulayıcı sertifikasına sahip olmak.
Tıp	Öğretim Görevlisi	Tıbbi Biyoloji	1	Moleküler Biyoloji alanında doktora yapıyor olmak ve genetik alanında homoloji modelleme çalışması yapmış olmak.
Diş Hekimliği	Dr. Öğretim Üyesi	Ortodonti	1	Diş Hekimi ve ortodontide doktora yapmış olmak.
Eczacılık	Dr. Öğretim Üyesi	Farmakoloji	1	Eczacı ve Farmakolojide doktora yapmış olmak.